Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 08:18
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/1682688m1-kolo-zebate-massey-
ferguson-133-135-135mkiii-135v-140-145-145s-145v-148-148mkiii-152-152f-152mkiii-152s-152v-155-158-p-10817.html
1682688M1, KOŁO ZĘBATE
MASSEY FERGUSON 133,
135, 135MKIII, 135V, 140,
145, 145S, 145V, 148,
148MKIII, 152, 152F,
152MKIII, 152S, 152V, 155,
158,
Cena brutto 390,00 zł
Cena netto 317,07 zł
Czas wysyłki 1- 2 dni Zapytaj o
dokładny termin
Numer katalogowy 1682688M1
Opis produktu
1682688M1, KOŁO ZĘBATE MASSEY FERGUSON 133, 135, 135MKIII, 135V, 140, 145, 145S, 145V, 148, 148MKIII,
152, 152F, 152MKIII, 152S, 152V, 155, 158,
Massey Ferguson:
133, 135, 135MKIII, 135V, 140, 145, 145S, 145V, 148, 148MKIII, 152, 152F, 152MKIII, 152S, 152V, 155, 158,
158F, 158MKIII, 158S, 158V, 165, 165MKIII, 168, 168F, 168MKIII, 168S, 175, 175S, 178, 185, 188, 1080,
1085, 1200, 200, 230, 235, 240, 243, 245, 250, 253, 253, 255, 260, 265 , 275, 275E, 285, 290, 290E,
265, 340, 342, 350, 352, 355, 360, 362, 365, 375, 375E, 390, 390E, 390T, 396, 35, 440, 4200, 4225,
4225HV, 4235, 4235HV, 4240, 4245, 4245HV, 4255, 4255HV ,4265, 4315, 4320, 4325, 4325HV, 4335 ,4335HV,
4345, 4345HV, 4355, 4355HV, 550, 560, 565, 575, 590, 595, 595MKII, 675, 690, 65, 765,
Nr. Katalogowy:
1660917M3, 1682688M1, 1682689M1, 189439M1, 520700M4, 1682688M2, 1682688M91, 1682688R1, 183042M1,
183042M91, 189439+M1,
520700, 520700M2, 898912M1, HD520700M4, HM1682688,
Na wszystkie oferowane przez nas produkty udzielana jest gwarancja producenta. W ofercie części zamienne renomowanych producentów oraz oryginalne.
Jeśli nie znalazłeś na stronie szukanej części skontaktuj się z nami poprzez e-mail lub telefonicznie a postaramy się pomóc.
Oryginalne numery porównawcze i nazwy zostały podane wyłącznie tylko w celach informacyjnych. Użyte zdjęcia są poglądowe i mogą różnić się od stanu rzeczywistego np. kolorami.  Sprzedaż części
prowadzimy do wyczerpania zapasów i zastrzegamy sobie prawo do wydłużenia czasu dostawy w przypadku chwilowego braku na magazynie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold